仪征市教师发展中心文件
转：关于开展 2025 年全省教育系统网络攻防演习的

通 知

局机关科室，各中、小学：

现将《关于开展 2025 年全省教育系统网络攻防演习的通

知》转发给你们，教育局机关科室及各中小学校、幼儿园，

请严格按文件要求执行，确保自建网络资产平台、网络安全

设备、信息化设备的安全。各中小学校自查自改，升级完善

防护措施。

联系人：周昌七  83450320

附件：关于开展 2025 年全省教育系统网络攻防演习的通知

仪征市教师发展中心

2025 年６月 11 日